
AAbratek  kolumn  (förenklad  version)

Här  är  en  länk  till  AAbratkas  
webbplats  www.gorzalka.ovh.org/abratek/destylacja/destylacja.html

Detta  ämne  ägnas  åt  AAbratek-kolumnen,  den  så  kallade  förenklad  version.

Hittills  har  jag  byggt  tre  sådana  kolumner.  De  är  enkla  att  bygga  och  pålitliga  i  drift.

1.  Fyllningshöjd  2,0m,  rördiameter  70mm

Den  har  utvecklats  av  vår  forumkollega  @Aabratka  och  är  en  modifiering  av  kolumnen  Nixon  Stone.

Den  vägledande  principen  bakom  denna  beskrivning  var  att  skapa  något  som  en  guide  för  människor  
som  vill  bygga  sin  första  kolumn.  Jag  hoppas  att  det  kommer  att  svara  på  många  grundläggande  frågor  och  
förkorta  tiden  som  behövs  för  att  gräva  igenom  forumresurser.

Mycket  bra  att  börja  leka  med  hemmetanoldestillation.  Nedan  är  bilder  på  mina  rakhyvlar  från  den  största  
till  den  minsta.

Konstruktion,  kostnadsberäkning,  beskrivning  av  drift

Introduktion
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2.  Fyllningshöjd  1,4  m,  rördiameter  60mm
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3.  Fyllningshöjd  1,2m,  rördiameter  52mm
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Konstruktion

I  början  presenterar  jag  ett  bilddiagram  som  visar  tvärsnittet  av  kolumnen  och  dess  grundläggande  element.
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1.  Vad  ska  huvudets  stigningsvinkel  vara?

4.  Hur  gör  man  en  kylspiral?

A:  Enligt  mig  räcker  det  med  6mm  av  innerdiametern.  Jag  skriver  "lugnt"  för  på  sådana  diametrar,  som  en  del  av  mina  
experiment,  fick  jag  ett  destillat  på  7  liter  per  timme  när  det  värmdes  med  gas  och  ingenting  fastnade.  Naturligtvis  kommer  
användningen  av  en  större  diameter  definitivt  inte  att  skada  och  kräver  inte  virtuositet  vid  svetsning.

Med  anledning  av  denna  ritning  kommer  jag  att  svara  på  vanliga  frågor  om  konstruktion  av  stridsspetsar.

A:  Höjden  på  hela  dammen  kan  nå  till  och  med  halva  kolonnens  diameter,  den  viktigaste  är  höjden  på  returrörets  
öppning.  Jag  gör  det  8-12  mm  från  botten  av  dammen.  Denna  design  har  två  fördelar.  Den  höga  dammen  hindrar  den  
turbulenta  sjön  från  att  svämma  över  och  det  lågsvetsade  returröret  resulterar  i  en  grund  sjö.  Den  lilla  dammkapaciteten  är  
gynnsam  för  separering  av  förlöpar  och  svansar.

3.  Hur  ska  diametern  på  retur-  och  mottagningsröret  vara?.

Det  bästa  materialet  är  ett  korrugerat  rör  av  KO  med  symbolen  DN8  eller  DN12.  Den  är  böjd

2.  Hur  hög  ska  dammen  vara?

Nedan  ser  vi  en  ritning  av  själva  huvudet

Det  enklaste  sättet  att  böja  själv  är  från  ett  kopparrör  med  en  ytterdiameter  på  8-12mm.  Nackdelen  med  denna  lösning  är  
själva  kopparn,  som  mattas  och  kräver  rengöring  före  destillation.  Ett  bättre  material  är  ett  syrafast  stålrör  (KO).  I  
hemförhållanden  är  det  dock  liten  chans  att  den  böjer  sig  ordentligt.  Det  är  bäst  att  anförtro  det  till  ett  specialiserat  företag  
vars  adress  är  lätt  att  hitta  på  forumet.

A:  Enligt  mig  ska  det  vara  inom  5-15  grader.  Det  är  ingen  mening  att  göra  större  eftersom  det  förvränger  kärnan  i  denna  
konstruktion.  Den  ska  vara  låg  för  att  få  lika  mycket  som  fyllningens  höjd.  Å  andra  sidan  innebär  en  vinkel  på  mindre  än  5  grader  risk  för  att  destillat  
häller  ut,  vilket  ökar  poolens  kapacitet  i  onödan  och  kyler  ner  den.
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6.  Hur  ska  vattenflödet  vara?

5.  Ska  huvudet  vara  tätt  stängt?.

I  allmänhet  bör  spiralen  lindas  på  ett  sådant  sätt  att  den  har  minsta  möjliga  spel  från  huvudväggarna  och  att  dess  inre  
inte  är  för  tomt.  Beroende  på  rörets  tjocklek  används  olika  lindningsmetoder.  Vissa  gör  en  rak  spiral  med  ena  änden  
passerad  genom  mitten,  andra  lindar  två  spiraler  ovanpå  varandra,  ytterligare  andra  använder  en  vattenkärna  i  form  av  
ett  tjockare  rör  och  lindar  spiralen  över  den.  Hur  mycket  av  det  här  röret  behöver  vi?  Det  beror  på  värmeeffekten.  Till  
exempel,  vid  uppvärmning  med  3000W  värmare  räcker  det  med  5m  KO  eller  kopparrör

A:  INTE.  Den  kan  vara  utan  lock,  dvs  helt  öppen.  En  välgjord  kondensor  med  rätt  vattenflöde  låter  inte  ens  
lite  etanolånga  strömma  ut.  Naturligtvis  är  användningen  av  ett  lock  användbart  för  en  bra  centrering  av  spiralen,  
estetik  och  soliditet  i  monteringen  av  vatteninlopps-  och  utloppsterminalerna.  För  tät  stängning  bör  dock  undvikas.  
Även  ett  litet  gap  räcker  för  att  utjämna  trycket  inuti  med  atmosfärstrycket.

A:  Det  beror  på  värmeeffekten,  till  exempel  vid  uppvärmning  av  3000W  med  värmare  räcker  det  med  1  
liter  per  minut.  Det  är  i  allmänhet  bra  när  minst  hälften  av  huvudet  är  kallt  och  vattnet  rinner  i  en  lugn  ström  
och  något  varmt.

eventuellt  2,5m  korrugerat  rör.

7.  Svar  på  fler  frågor  och  detaljer  om  konstruktionen  finns  på  forumet  i  ämnet  "Aabartek  head"  http://
www.bimber.info/forum/viewtopic.php?t=1477

,

bokstavligen  på  torgen.  Nackdelen  med  denna  lösning  är  tillgängligheten,  priset  och  kravet  på  att  löda  ändarna.
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Under  dess  konstruktion  satte  jag  mig  följande  mål:  
Låg  kostnad,  så  enkelt  som  möjligt,  hög  effektivitet,  total  höjd  på  ca  2  m,  strömförsörjning.

Nedan  skulle  jag  vilja  beskriva  en  specifik  kolumn.

Nedan  presenterar  jag  hennes  foto  med  måtten  markerade.

Som  exempel  valde  jag  min  "medium"  version  byggd  på  ett  60,3  mm  rör.  Enligt  min  mening  är  den  väldigt  mångsidig  
och  har  ett  bra  pris-prestanda-förhållande.

Så  mycket  för  bakgrundsinformation.
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Jag  ska  börja  beskriva  konstruktionsdetaljerna  från  värmebehållaren.  Jag  använde  en  30l  fat  för  detta

Som  värmeelement  använde  jag  två  stycken  1000W  och  2000W  värmare
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På  bilderna  nedan  visar  jag  hur  du  fixar  strömkablarna  och  installerar  värmarna.

Kanske  skulle  skydd  med  krympslang  vara  bättre  än  tejp.
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Det  är  bra  att  skydda  ledningarna  med  en  speciell  icke  brandfarlig  isoleringsförskruvning,  tillgänglig  i  vilken  
elaffär  som  helst.

Nedan  finns  en  ritning  som  visar  hur  värmarna  är  anordnade  inuti  fatet
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Jag  sätter  ihop  dem  enligt  följande.  Först  borrar  jag  15  mm  hål.  Sedan  trär  jag  den  genom  en  av  de

på  ett  mer  professionellt  sätt  och  säkrat  med  ett  speciellt  hölje.

Naturligtvis  kan  du  prova  att  böja  dem  och  ställa  dem  ännu  lägre.

Denna  version  presenteras  nedan.

Värmaren  kan  också  monteras  på  sidan  

Materialkostnaden  för  dess  produktion  är  låg  (ca  PLN  15),  men  det  kräver  mycket  arbete.

nedsänkt.
Nackdelen  är  svårigheten  att  hålla  dem  låga.  De  sticker  upp  och  kräver  12l  fyllning  för  att  hällas  upp

, tills  spetsen  träffar  hålet.  Efter  att  ha  satt  in  spetsarna  i  hålen  kommer  den  att  krossas

värmare.

form.  Utan  denna  behandling  kan  den  gå  sönder  när  den  böjs.

Sådan  fastsättning  är  extremt  enkel  och  snabb.  Basen  på  fatet  spelar  här  rollen  som  spetsskydd

kraft  och  värme  ett  ögonblick  till  en  körsbärsfärg.  När  den  svalnar  blir  den  mjuk  och  går  lätt  att  använda

sträng  och  dra  in  den,  dra  bara  åt  
muttrarna.  Uppmärksamhet!  Om  värmaren  inte  vill  passera  genom  halsen,  anslut  den  till

,

snöre  och  jag  glider  den  andra  änden  genom  halsen  på  fatet  till  utsidan.  Jag  fäster  värmaren  på
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Denna  symmetri  är  mycket  viktig  vid  
vikning  av  kolonnen.  Använd  millimeterpapper  och  ett  par  bromsok  när  du  markerar  hålen.

effekt  på  2000W.

Användningen  av  två  värmare  har  fördelen  att  man  i  stort  sett  undviker  de  problem  som  är  förknippade  med

eftersom  det  möjliggör  snabb  och  problemfri  användning  vid  senare  användning

Kom  ihåg  att  av  säkerhetsskäl  krävs  en  nollinstallation,  bäst  av  allt

På  nästa  bilder  presenterar  jag  metoden  för  att  fästa  kolumnröret  på  fatet.

,

hemmets  elsystem  överbelastning.  Belastningen  på  3kW  är  över  13A,.  Det  händer  dock  ofta

jordfelsbrytare.

Jag  svetsade  fast  locket  på  locket,  i  vilket  jag  symmetriskt  monterade  de  rostfria  bultarna  fi  6.

uttag  sitter  på  10A  säkringar.  Sedan  kopplar  vi  helt  enkelt  bort  1000W-värmaren  och  jobbar  på  den  andra  o
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Fliken  är  gjord  av  3  mm  plåt,  så  du  kan  knacka  hål  och  skruva  i  skruvar.
Sedan  skar  jag  av  packningen  som  syns  nedanför  från  silikonplåten.  Dess  tjocklek  är  5  mm
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En  andra  fläns  med  lämpligt  borrade  hål  svetsas  till  huvudröret.  När  den  är  monterad  ser  kontakten  ut  så  här:

Naturligtvis  kan  du  använda  en  snabb-SMS-kontakt,  men  dess  pris  är  ungefär  tre  gånger  högre  än  
ovanstående  lösning.  Det  är  också  svårt  att  komma  åt  för  diametrar  60,3  mm.
Nedan  presenterar  jag  SMS-fästet.
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Röret  kan  isoleras  med  skumisolering  som  finns  i  bygg-  och  VVS-butiker

något  högre  än  det  populära  52x1,5  mm  röret.  Detta  är  en  av  anledningarna  till  att  jag  valde  det

,Det  är  också  bra  att  isolera  hela  fatet,  till  exempel  med  en  
gasfilt  kan  något  sådant  undvikas.  Uppvärmning  möjliggör  en  märkbar  acceleration  av  uppvärmningen,

konstruktion  av  en  modellpelare.  Den  andra  anledningen  är  den  större  diametern  som  gör  att  du  kan  arbeta  med  en  effekt  på  3kW.

öka  effektiviteten  och  spara  el.

Uppmärksamhet!  om  skurmaskinerna  är  för  mycket  packade  kan  en  sådan  värmeeffekt  redan  översvämma  kolonnen  med  denna  diameter,  dvs

eller  en  gammal  jacka.  Självklart  med  uppvärmning

förhindra  att  den  fungerar  korrekt.

Som  jag  skrev  innan  är  hela  högtalaren  gjord  av  ett  60,3x2,0mm  KO-rör.  Intressant  nog  är  priset  endast
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Jag  ska  genast  svara  på  frågan  om  skurarna  faller  ner  under  sin  egen  vikt.

En  beskrivning  av  dessa  skurmaskiner  finns  i  ämnet  "  Sänktest"  http://
www.bimber.info/forum/viewtopic.php?t=1875&postdays=0&postorder=asc&start=45  De  kännetecknas  av  
en  mycket  bra  pris-kvalitet  förhållande.  små  koraller)  de  är  gjorda  av  mycket  svagare  stål.Från  andra  märken  rekommenderar  
jag  Harrys  valstråd  "Dobry  Duszek"  och  "Morana".  Den  senare  är  mer  än  dubbelt  så  dyr,  men  stålet  som  den  är  gjord  av  är  av  
mycket  bättre  kvalitet  än  Corala  och  Dobre  Duszka.  Det  bör  noteras  att  du  aldrig  kan  vara  säker  på  kvaliteten  på  ståltrådarna.  Även  de  som  rekommenderas,  beroende  på  leverans,  kan  skilja  
sig  åt  i  stålkvaliteten  de  är  gjorda  av.  För  att  vara  säker ,  det  är  bra  att  först  köpa  några  stycken  för  en  provversion.  Ämnet  
"Druciak /  Zmywak  -  Zone"  http://www.bimber.info/forum/viewtopic.php?t=113

Oroa  dig  inte,  de  kommer  inte  att  falla,  de  trycker  tillräckligt  mot  kolonnens  väggar.

Än  en  gång  vill  jag  påminna  dig  om  att  när  du  använder  ett  60,3  mm  rör  och  uppvärmning  med  3000W  värmare  bör  du  inte  
ramla  skurarna  för  mycket.  Packningsdensiteten  är  bättre  att  inte  överstiga  250  g /  l.  Det  är  också  värt  att  "disheveling"  dem.

,

Deras  struktur  blir  då  mer  enhetlig  och  det  är  lättare  att  uppnå  enhetlig  packning  av  kolonnen.
Du  bör  också  lämna  några  centimeter  ledigt  utrymme  i  botten.  Detta  för  att  skapa  en  övergångsbuffert  runt  fatlocket  
som  har  en  mindre  genomgående  diameter.  På  så  sätt  slipper  vi  risken  att  den  här  platsen  skapar  blockering  och  
översvämningar.

Som  packningsmaterial  för  kolonnen  använde  jag  Coral  MAX  ståltrådar.
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Nedan  ser  vi  huvudkroppen

Vi  går  sakta  upp  i  beskrivningen  och  kommer  till  huvudet.  Nedan  presenterar  jag  bilder  av  dess  
individuella  element.

Anslutningen  av  kolonnröret  till  huvudet  är  byggd  på  samma  princip  som  den  i  botten  av  fatet.
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en  tätning  med  ganska  mycket  motstånd,  så  det  är  värt  att  bara  glida  den  innan  installation.

Termometerns  monteringshål  är  gjord  av  en  bit  (ca  15  mm)  av  8,0x1,0  mm  rör.  I  mitten  finns  det
inpressad  packning  gjord  av  en  bit  silikonslang  6,0x1,5mm.  Termometersensorn  faller  in  i  en  sådan
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diameter,  men  jag  kan  försäkra  dig  om  att  det  räcker  för  en  dubbelt  så  effektiv  högtalare.

det  var  så  grunt  som  möjligt.  På  bilden  nedan  kan  du  perfekt  se  termometerhålet  och  returrörshålet.

Nedan  kan  vi  se  ett  välvt  returrör.  Den  har  måtten  8,0x1,0mm.  Det  kan  verka  som  en  liten  sådan

Dammdammen  är  nära  hälften  av  rörets  diameter,  men  returröret  svetsas  lågt  så  att  dammen
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Botten  är  gjord  av  en  60,3  mm  botten,  till  vilken  tre  4,0  mm  diameter  trådar  är  svetsade  så  att  efter  att  kondensorn  har  
satts  in  i  huvudet  centreras  den.

En  annan  fördel  är  dess  höga  styvhet,  vilket  gör  att  hela  spiralen  inte  är  slapp  och  kan  centreras  väl  i  huvudet.  Trots  sin  
större  styvhet  är  tuben  tillräckligt  mjuk  för  att  böjas  i  fingrarna.  Slutligen  är  det  också  frågan  om  köp.  Hittills  har  jag  bara  
hittat  en  webbutik  som  säljer  dessa  tuber.  Tyvärr  är  de  kortaste  sektionerna  upp  till  5m.  För  mig  är  ett  stort  plus  att  jag  kan  
göra  två  spolar  av  en  sådan  sektion,  vilket  också  är  en  besparing  när  man  tänker  bygga  minst  två  pelare.

Kondensorspiralen  är  gjord  av  en  2,5  m  sektion  av  ett  DN12  korrugerat  rör  (mindre  diameter  12  mm,  större  diameter  16  mm).

Den  största  svårigheten  att  göra  en  sådan  kondensor  är  att  löda  den  på  vattentillförseltappen.

Sedan  löder  jag  stiften  med  fosforsyra  till  det  korrugerade  röret.  För  mig  är  direktsvetsning  av  detta  rör  till  
beslagen  inte  möjligt  på  grund  av  dess  mycket  tunna  väggar.

Någon  kanske  frågar  varför  jag  använde  just  ett  sådant  rör?

Stubbarna  är  gjorda  av  ett  8,0x1,0  mm  rör  och  den  inre  diametern  på  det  korrugerade  röret  är  12  mm.  För  att  löda  den  
minskar  jag  diametern  med  hjälp  av  ringar  med  en  ext.  8,0  mm  och  extern  12,0  mm,  som  jag  ska  svetsa  på  ett  8,0  mm  rör.

Jag  har  en  bra  märke  TIG-svets,  men  jag  misslyckas  med  det.  Kanske  är  det  möjligt,  men  det  behövs  en  bättre  spik.

Låt  mig  påminna  dig  om  att  mitt  antagande  när  jag  byggde  denna  kolumn  var  lägsta  möjliga  materialkostnad  och  enkelhet  
i  konstruktionen.  Det  visar  sig  att  2,5  m  av  detta  rör  ger  samma  värmeöverföringsyta  som  3,5  m  av  den  populära  DN8.  
Skillnaden  i  pris  är  liten  och  här  är  DN12  bättre.  Den  större  diametern  på  röret  som  jag  valt  gör  också  att  spiralen  kan  böjas  
på  ett  sådant  sätt  att  den  passar  in  i  ett  60,3  mm  rör  utan  att  skapa  stora  öppningar.  Den  har  också  en  så  enkel  struktur  som  
möjligt,  vilket  underlättar  och  påskyndar  dess  utförande.
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För  att  koppla  ihop  vattenledningarna  använde  jag  snabbkopplingar  som  skär  av  vattnet  från  ett  håll  efter  att  ha  kopplat  
bort  dem.  Det  gör  livet  lättare  eftersom  vatten  inte  rinner  ut  över  golvet.  Jag  rekommenderar  dock  inte  denna  lösning  för  
människor  som  bryr  sig  om  varenda  krona.  Kostnaden  för  två  sådana  uppsättningar  är  cirka  50  PLN.

Man  kan  lätt  nöja  sig  med  klämmor.  Två  typer  visas  på  bilden  nedan,  den  till  höger  är  bättre.
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Ett  sådant  tunt  rör  har  tillräcklig  kapacitet  och  fungerar  mycket  bra  med  klämventilen.  Dessutom  är  
den  mycket  billigare  än  den  typiska  9,0x1,5  mm.

Mottagande  spline  är  gjord  av  8,0x1,0  mm  rör.  Det  är  viktigt  att  när  den  svetsas  ner  i  sjöns  botten  så  reser  
den  sig  inte  några  millimeter  över.  Detta  kan  göra  det  svårt  att  tömma  dammen.

Silikonmottagningsröret  har  måtten  6,0x1,0  mm  och  sätts  på  utloppet  genom  att  reducera  det  från  bitar  av  andra  
rör.  Det  kanske  inte  är  elegant,  men  det  är  säkert  tight.

Nedan  är  huvudet  i  all  ära.

Machine Translated by Google



Ventilen  är  gjord  av  en  bit  aluminium  och  mässing  och  en  mässingsskruv.  Materialkostnader  är  några  zloty,  men  det  
är  lite  kul  på  svarven.
Naturligtvis  kan  du  använda  professionella  KO-nålventiler,  men  priset  är  ganska  avskräckande.

Det  går  bra  att  dra  åt  änden  av  slangen  med  till  exempel  en  rostfri  mutter.  Detta  förhindrar  att  änden  av  
slangen  av  misstag  faller  ut  ur  det  mottagande  kärlet  -  detta  kan  i  bästa  fall  vara  orsaken  till  produktförlust  och  i  värsta  
fall  orsaken  till  brand.

Beskrivningen  av  konstruktionen  av  de  olika  versionerna  av  klämventiler  finns  på  forumet  under  ämnet  "Ventil  på  15  
minuter"  http://www.bimber.info/forum/viewtopic.php?t=1294
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Har  ett  larm,  skuld.  60  cm  kabel.  Det  kostar  cirka  50  PLN

oklanderligt.

Det  är  dags  att  gå  vidare  till  materialkostnadsberäkningarna.
Detta  är  förmodligen  slutet  på  beskrivningen  av  de  enskilda  elementen  i  kolumnen.

Det  finns  ST  9290  modell  c.  Område:  -50  °  C  ~  +  150  °  C ,  noggrannhet:  ÿ  1  °  C ,  upplösning:  0,1  °  C

Nedan  presenterar  jag  ett  foto  av  en  tablettermometer.  Jag  har  köpt  4  st  än  så  länge.  De  mår  bra
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Uppskatta

och  för  tillfället  ser  jag  metallbearbetning  som  en  hobby,  fast  kanske  någon  gång

inte  för  mycket.  Så  när  du  köper  en  liten  nöt  för  att  tugga  upp  den.  Om  jag  gjorde  ett  huvud,  antar  jag

Jag  jobbar  inte  i  dessa  yrken,  jag  

kommer  börja  tjäna  lite  extra  pengar  på  det.

det  faktum  att  från  fem  meter  DN12  kan  två  spiraler  tillverkas.  Tyvärr  är  fem  meter  DN8  för  två  kondorer
Detta  kan  vara  svårt,  eftersom  du  inte  behöver  så  mycket  för  en  kondensor.  En  bra  omständighet  är

svetsare.  Efter  att  ha  köpt  en  TIG-svarv  och  svetsmaskin  gjorde  jag  kolumnen  som  beskrivs  ovan  endast  av  mig  själv.
"Egen"  eller  för  en  symbolisk  flaska.  De  två  första  kolumnerna  fick  hjälp  av  mina  medskåp  och

Jag  vill  återigen  påminna  er  om  att  artom.com.pl-butiken  endast  säljer  5-meterssektioner  av  det  korrugerade  röret.

Några  fler  ord  bör  ägnas  åt  onlineupphandling.

Kostnaderna  för  en  låssmed  och  en  svetsare  är  svåra  för  mig  att  avgöra.  Hittills  har  allt  gjorts  till  en  kostnad

, det  är  bara  ungefär  hälften  av  den  totala  storlekenBara  för  nyfikenhetens  skull,  observera  att  kostnaden  för  komponenter  i  rostfritt  
stål  är  materialkostnader.

Jag  skulle  välja  DN8.

,
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Det  är  värt  att  notera  att  sådana  rör  används  vid  konstruktion  av  värmeväxlare,  och  det  finns  en  chans  att  få  dem  i  
mycket  välsorterade  VVS-butiker.

Det  är  liknande  med  butiken  mcz.com.pl.  Det  är  svårt  för  honom  att  leverera  en  bit  silikongummi  i  storleken  
som  krävs  för  att  bara  göra  två  packningar.  Jag  lyckades  beställa  några  av  de  återstående  avsnitten  från  
de  större  beställningarna  från  dem.  Det  är  också  värt  att  notera  att  de  har  oklanderliga  kvalitetsvaror  och  bra  priser.

Jag  vill  påpeka  att  en  fat  med  inbyggda  värmare  från  spisen  i  princip  inte  lämpar  sig  för  att  laga  
spannmålsröra.  Effekttätheten  hos  typiska  värmare  är  hög  och  detta  kan  göra  att  tjocka  mäskningar  
bränns  på  ytan,  vilket  ger  en  brinnande  lukt  som  är  svår  att  få  bort.

Så  jag  tänkte  för  mig  själv  att  det  är  värt  att  genast  beskriva  hur  man  gör  sådant  socker.  Tills  nyligen  använde  
vi  det  odödliga  receptet  1410  baserat  på  bagerijäst.  Men  framstegsandan  har  gjort  det  värdelöst  att  förlita  sig  
på  de  gamla  reglerna  för  tillfället.  Sedan  en  tid  tillbaka  kan  du  köpa  specialiserad  Turbojäst.  De  bearbetar  
socker  i  en  galen  takt,  vilket  gör  det  möjligt  att  få  ouppnåelig  hittills  inställningskraft  och  mycket  bättre  smak  
och  arom.  Personligen  rekommenderar  jag  ALCOTEC  TURBO  24  Pure.  De  finns  tillgängliga  hos  vår  
forumkollega  @  98  %."

Sådana  värmare  klarar  dock  perfekt  av  den  så  kallade  sockerarter,  viner  och  andra  sällsynta  miljöer.

Hur  man  gör  inställningar
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25  kg  socker  +  75  liter  vatten  +  30  g  citronsyra  utan  äpplen

Samla  fram  efter  att  temperaturen  har  stabiliserats.  Mottagningsventilen  bör  ställas  in  på  ett  sådant  sätt  att  den  
mottagna  vätskan  droppar  enstaka  droppar.  På  så  sätt  bör  vi  samla  in  ca  150-250  ml  förorenad  sprit,  som  inte  
kan  användas  för  livsmedelsändamål  –  den  innehåller  bl.a.  giftig  metanol  som  skadar  synnerverna.  Vi  avslutar  
denna  fas  med  att  helt  skruva  loss  ventilen  och  tömma  sjön  helt  (50  ml).

Nyligen  tog  jag  en  risk  och  gjorde  följande  inställningar  på  en  Turbo  24  Pure:

Förlopp

Mottagningsventilen  ska  vara  helt  stängd  -  en  process  som  kallas  "översvämning  av  kolonnen"  äger  rum  under  
denna  tid.  Vi  väntar  i  flera  minuter  på  att  temperaturen  på  huvudet  ska  stabiliseras  runt  78  *  C.

Förresten  vill  jag  varna  dig  för  högre  koncentration  av  socker.

,

Efter  en  vecka  bearbetades  sockret.  Var  bara  försiktig  så  att  du  inte  överhettar  inställningen.  Jäsningen  är  så  
kraftig  att  temperaturen  stiger  spontant  till  över  35C  –  därför  bör  vi  inte  stänga  jäsningsbehållarna.

Häll  17  till  25  liter  ren  fat  i  en  fat.  Att  värma  upp  25l  tar  ca  50  minuter  -  förutsatt  att  man  värmer  3000  W.  Efter  
kokning  stiger  temperaturen  på  huvudet  snabbt  och  når  ca  80  *  C.  Vid  det  här  laget  borde  vi  redan  ha  vattenkylning  
igång  -  ett  flöde  på  1  liter  per  minut.

och  i  slutet  10ml/min.  Temperatur  vid  huvudet

25  kg  socker  +  90  l  vatten  +  30  g  citronsyra  +  ca  3  kg  malda  äpplen

De  är  ganska  dyra,  men  de  kan  användas  till  flera  gånger  mer  socker  än  vad  som  beskrivs  i  beskrivningen.  På  
ett  paket  gjorde  jag  flera  gånger  följande  inställningar:

Detta  översvämmade  kolonnen  så  att  destillatet  hällde  ut  genom  huvudet,  jag  värmde  med  gas  och  hade  tur  att  
inget  fattade  eld.  Nu  är  jag  mer  försiktig  med  att  hälla  rent  socker  i  fatet  och  lämnar  ca  5l  ledigt  utrymme.

Skruva  sedan  försiktigt  loss  ventilen  och  samla  upp  den  med  en  medelhastighet  på  ca  30  ml  per  
minut.  I  början  kan  du  få  hastigheten  på  40ml /  min  bör  inte  stiga.  Om  den  hoppade  med  0,2  *  C  eller  
mer  förlorar  vi  kvaliteten  på  destillatet.  Stäng  i  så  fall  ventilen  och  vänta  några  minuter  tills  kolonnen  
stabiliseras  igen.  Minska  med  tiden  belastningen  så  att  temperaturen  på  huvudet  hålls  konstant.  Under  
destillationen  behöver  du  en  måttbägare  och  en  sekundvisare.  Slutet  av  processen  kännetecknas  av  det  faktum  
att  även  med  en  långsammare  mottagning  (ca  15  ml  per  minut)  stiger  temperaturen  på  huvudet.  Om  vi  avslutar  
insamlingen  av  spriten  vid  det  här  laget  lämnar  vi  några  hundra  milliliter  alkohol  kvar  i  fatet.  Det  är  värt  att  komma  
ihåg  att  när  man  samlar  in  huvudfraktionen  är  det  bra  att  byta  kärl  då  och  då,  så  att  i  händelse  av  problem  med  
stabilisering  inte  förorena  det  du  redan  har  fått.

Vi  väntar  tills  det  når  lägsta  möjliga  värde.  Teoretiskt  borde  det  vara  78,3  *  C.  Beroende  på  atmosfärstrycket  kan  det  
vara  något  annorlunda,  +/-  några  tiondels  grad  C.

En  sak  till  om  äppelnäringslösningen.  Det  är  definitivt  billigt  och  effektivt.  Tyvärr  innebär  det  en  viss  fara.  Jag  
råkade  ut  för  en  svår  olycka  nyligen.  Medan  jag  hällde  socker  på  fatet  ville  jag  inte  filtrera  bort  det  från  flytande  
farfokli.  Jag  lämnade  också  bara  2-3l  ledigt  utrymme  under  påfyllningslocket.  Under  tillagningen  täcktes  
bottenskurarna  med  äppeljäst.

Jag  tror  att  om  vi  bestämmer  oss  för  att  drastiskt  minska  dosen  av  jäst,  är  det  säkert  att  hålla  förhållandet  mellan  
socker  och  vatten  i  förhållandet  1:  4.

Efter  att  ha  tömt  poolen,  stäng  ventilen  och  stabilisera  temperaturen  på  huvudet  i  några  minuter.

Konsumentanda

Tyvärr  hade  en  sådan  koncentration  en  mycket  negativ  effekt  på  jäsningen.  Den  förlängde  den  3  gånger  och  slutade  
med  endast  -1  Blg.

Beskrivning  av  driften  av  hemrättelsekolonnen
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Förresten,  jag  skulle  vilja  säga  att  jag  inte  nämnde  reflux  med  flit.  Jag  tror  att  det  finns  vissa  svårigheter  med  
dess  optimala  beslutsamhet.  För  att  göra  detta  måste  vi  veta  vad  hela  samlingen  är  för  tillfället.

7.  Den  sista  regeln  är  att  inte  lämna  destillationsrummet.

Jag  häller  fram  och  ändarna  i  ett  större  kärl  och  när  jag  efter  några  destilleringar  har  några  liter  av  det.  Jag  
späder  dem  till  ca  40%  med  vatten,  rengör  dem  med  kemikalier  och  destillerar  dem  två  gånger.  Du  kan  extrahera  
mer  än  hälften  av  en  god  sprit  på  detta  sätt.

6.  När  vi  märker  att  mottagningen  av  destillatet  börjar  sakta  ner  av  sig  själv  kan  orsaken  vara  att  
ventilen  klämmer  fast  slangen.  Han  har  sådana  tendenser  ibland.  Det  måste  då  justeras  om.

5.  Konsekvensen  av  detta  kan  bli  fullständig  översvämning  och  översvämning  av  destillatet  genom  
huvudet.  Värmen  bör  då  stängas  av  omedelbart.

Vid  det  här  laget  kan  vi  byta  fartyg  och  plocka  upp  den  sk  jakt.  Vid  något  tillfälle  börjar  temperaturen  vid  
huvudet  att  stiga  snabbare  och  snabbare,  eftersom  etanolen  i  fatet  snabbt  håller  på  att  tömmas.  När  temperaturen  
på  huvudet  når  90  °  C  är  det  ingen  idé  att  ta  bort  ens  jakten.  Skruva  slutligen  loss  ventilen  helt,  töm  sjön  och  stäng  
av  värmen.  Du  kan  fortfarande  få  200  ml  80%  alkohol  på  detta  sätt.  Men  det  kommer  att  vara  förorenat  med  
flygkroppar  och  jag  rekommenderar  inte  att  använda  det  för  matändamål.

Jakt

4.  Det  kan  också  vara  så  att  kolonnen  stabiliseras  vid  80°C  eller  mer.  Orsaken  till  detta  kan  vara  för  stark  
uppvärmning  som  orsakar  partiell  översvämning  av  fyllningen.  Lösningen  är  att  minska  uppvärmningen  
och  eventuellt  lösare  packning  av  fyllningen.

3.  Konstiga  temperaturförändringar  vid  huvudet  kan  orsakas  av  översvämning  av  kolonnen.  I  ett  
sådant  fall  bör  en  värmare  stängas  av,  eller  det  är  bäst  att  stoppa  processen  och  leta  efter  detta  fenomen.  Täta  den  nedre  delen  av  fyllningen  med  frukt  och  
jästsediment.  Så  kom  ihåg  att  hälla  rena  förinställningar  när  det  behövs  filtrerade  förinställningar.  Fyll  
aldrig  fatet  helt,  lämna  alltid  en  reserv  på  5  l  för  skum  under  matlagning.

När  vi  vill  få  ut  maximalt  och  minska  risken  för  kontaminering  måste  vi  mycket  bromsa  mottagningen  till  droppen  
(ca  5-10  ml  per  minut).  Under  denna  tid  är  det  ofta  nödvändigt  att  stänga  ventilen  och  stabilisera  temperaturen  i  
flera  minuter.  Jag  avslutar  processen  med  att  ta  emot  den  rätta  spriten  när,  efter  den  ena  eller  andra  
stabiliseringen,  temperaturen  fortfarande  stiger  med  0,2  *  C.

Det  är  svårt  att  exakt  definiera  fasen  för  slutet  av  korrekt  andemottagning  från  jaktfasen.

2.  När  vi  ser  ångorna  komma  ut  ur  huvudet  har  vi  förmodligen  för  lite  kylning.Ibland  blir  det  
tryckfall  i  installationen.  I  detta  fall  bör  kylvattenflödet  ökas  eller  uppvärmningen  stoppas.

1.  Ibland  kan  vår  enfasiga  elinstallation  vara  överbelastad  och  uppvärmning  med  två  värmare  är  inte  
att  rekommendera.  Vi  bör  då  koppla  bort  1000W  värmaren  och  bara  arbeta  på  den  andra  2000W.  
Detta  kommer  att  förlänga  tiden  till  kokning  och  minska  hastigheten  på  destillatutbytet.

Möjliga  problem  under  driften  av  kolonnen

Tack  vare  detta  kan  vi  snabbt  reagera  på  olika  oförutsedda  händelser,  som  att  en  brand  börjar  eller  något  
annat.

Det  är  också  känt  att  RR-värdet  bör  öka  när  mängden  etanol  i  fatet  minskar.  Mycket  beror  också  på  kvaliteten  
på  förpackningen  och  storleken  på  högtalaren.  Till  exempel  på  höga  kolonner  med  bra  packning  kan  RR  1:2  
användas  för  att  få  ett  bra  destillat.  På  mindre  måste  vi  använda  en  större  RR  för  en  liknande  kvalitet.  Som  du  kan  se  är  saken  inte  lätt  och  det  är  bäst  att  fokusera  din  
uppmärksamhet  på  termometern.  Efter  en  tid,  när  vi  får  erfarenhet,  kommer  vi  att  veta  hur  vi  ska  justera  ventilen  
för  att  skydda  oss  mot  den  ogynnsamma  temperaturökningen  med  en  lämplig  säkerhetsreserv.
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Mycket  kunskap  om  kolfiltrering  finns  på  forumet  i  ämnet:  Öka  effektiviteten  av  kolfiltrering  http://www.bimber.info/forum/
viewtopic.php?t=50

En  burk  och  två  silikonrör  räcker  för  detta.

Den  erhållna  spriten,  trots  att  den  har  en  koncentration  på  95  %,  kanske  ännu  inte  är  särskilt  perfekt  i  smak  och  lukt.  För  
att  förbättra  dess  egenskaper  är  det  bra  att  rengöra  den  med  aktivt  kol.

Hur  bygger  man  ett  enkelt  kolfilter?

Fäst  rörens  ändar  med  en  bit  tyg  och  linda  dem  med  tråd.

Det  finns  olika  filtreringsskolor.  Det  enklaste  sättet  är  att  hälla  kolet  i  kärlet  med  alkoholen  och  låta  det  stå  några  eller  flera  
dagar  i  ett  svalt  rum.  Det  är  en  bra  idé  att  röra  om  dem  då  och  då.  Med  denna  metod  räcker  det  med  en  koldos  på  ca  50  g  
per  liter  sprit.  Tyvärr  färgar  denna  metod  alkoholen  en  mörk  nyans.

På  bilden  nedan  har  jag  använt  speciella  pluggar  med  bomullsrondeller

Därför  kräver  det  förtydligande,  d.v.s.  sila  genom  ett  filter.  Dammmasker  som  finns  tillgängliga  i  tekniska  butiker  är  perfekta  
för  detta  ändamål.  Olika  gaser  eller  kaffefilter  är  inte  det  bästa.  Det  andra  sättet  är  att  bygga  ett  filter  där  vi  byter  ut  kolpatronen  
då  och  då.  Man  måste  komma  ihåg  att  kolfiltreringsprocessen  är  desto  mer  effektiv  när  den  sker  vid  låga  temperaturer  och  när  
den  utförs  så  långsamt  som  möjligt.  Värt  att  nämna  är  också  att  95%  sprit  rengör  sämre  än  utspädd  med  vatten,  till  exempel  upp  
till  40%.  För  slutlig  utspädning  använder  jag  allmänt  tillgängligt  stilla,  lågmineraliserat  vatten  i  5l-behållare.

Filtrering  av  aktivt  kol
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Placera  kärlet  med  alkoholen  för  destillation  på  högsta  nivå,  medan  burken  och  mottagarkärlet  i  botten.

Efter  att  ha  gängat  slangarna,  placera  spetsen  på  en  av  dem  i  botten  av  burken  och  den  andra  strax  under  den

När  hålen  är  väl  gjorda  finns  det  ingen  rädsla  för  täthet.  Jag  har  redan  gjort  några  sådana  filter  och  ingenting

lock.  Sedan  täcker  vi  allt  med  kol  och  stänger  av  det.

Nu  räcker  det  att  dra  röret  med  spetsen  från  under  locket  på  burken  med  dina  läppar  och  tack  vare  den  förberedda

Nedan  kan  du  se  droppklämman  som  används  för  detta  ändamål.

sprang.  Hålen  är  ganska  svåra  att  borra,  eftersom  lockets  vägg  är  tunn  och  det  är  lätt  att  slita  av  det  med  en  borr.

,

vakuum  kommer  desytylaten  att  hälla  sig  över  burken  och  börja  droppa  in  i  det  mottagande  kärlet.

Bäst  kommer  de  ut  genom  att  stansa  med  speciella  stansar  vridna  på  en  svarv.

Hål  bör  göras  i  locket  med  en  diameter  som  är  något  mindre  än  silikonslangen.

Slangen  ska  försiktigt  klämmas  fast  med  till  och  med  ett  gem  så  att  filtreringen  blir  droppliknande.
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Ändarna  på  slangarna  ska  vara  väl  viktade,  vilket  gör  dem  lättare  att  ordna.
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Notera:  Under  den  andra  och  tredje  destillationen,  kom  ihåg  att  destillatet  bör  spädas  ut  till  viss  del

,

Vi  späder  destillatet  med  vatten  40%  eller  mindre.  Som  den  första  lägger  vi  till  ordentligt  upplöst

så  jag  förespråkar  inte  användningen  av  kemi,  men  jag  förnekar  det,  särskilt  som  det  är  en  process  som  används  i

95  %  procent  destillat  ska  inte  smakas.  Det  blockerar  smakreceptorer  mycket  snabbt  och

de  tillgängliga  alkoholmätarna  visar  sällan  procenten  korrekt.  Därför  bör  de  "kalibreras"  på

den  optimala  mättemperaturen  är  20*C.

Vi  kan  köpa  läsk  i  vilken  mataffär  som  helst,  och  mindre  mängder  permanganat  på  apotek.  Ordning

Jag  är  ingen  kemist,  även  
om  det  är  kraftigt  överdoserat,  sönderfaller  det  under  matlagning  och  är  skadligt  för  din  hälsa.  Inte  fullständigt

För  att  uppnå  kvaliteten  på  premiumvodkas  eller  bättre,  använde  jag  ibland  tredje  destillation  och  dubbeldestillation

kolmättnad  kommer  att  resultera  i  avsevärda  förluster.  Detta  är  sant.  En  stor  del  av  alkoholen  kan  återvinnas  
genom  att  rent  vatten  passerar  genom  filtret.  Det  kommer  då  att  absorbera  en  stor  del  av  alkoholen.  Du  kan  göra  det  senare

Billigast  är  att  köpa  en  biobaserad  alkoholmätare  eller  annan  billig  alkoholmätare,  kolla  vad  det  visar  på  spriten  från  polmos

dubbeldestillation  närmar  sig  snabbt  PLN  15  per  liter.  Sammantaget  är  det  kanske  inte  mycket  till  butikspriset

det  ser  ganska  annorlunda  ut.  Efter  att  ha  lagt  till  och  beräknat  ett  genomsnitt  av  förberedelsetiden,  gör  förinställningen

Vi  kan  lära  oss  mycket  mer  under  ämnet:  Kemisk  rengöring  av  rådestillat

lukt,  vilket  förhindrar  gott  omdöme.  Det  är  bäst  att  späda  det  till  5-10%  och  söka  efter  det

För  detta  behöver  vi  bakpulver  (mat)  NaHCO3  och  kaliumpermanganat,  KmnO4

Tredje  destillationen

Med  användning  av  större  burkar  och  inte  för  mycket  destillat,  finns  det  en  rädsla  för  att  orsaka

det  är  väldigt  distinkt.  Destillatet  tappar  eftersmaken  av  månsken.

Hur  kontrollerar  man  "styrkan"  hos  vår  produkt?

,

Ett  annat  sätt  att  förbättra  kvaliteten  på  destillatet  är  kemtvätt  följt  av  en  andra  destillation.

efter  denna  period,  tillsätt  1  g  löst  kaliumpermanganat  per  liter  95  %  sprit.

men  information  från  personer  som  sysslar  med  det  visar  att  matläsk

kolfiltrering.  Kom  ihåg  att  vi  endast  tillsätter  kemikalier  till  destillatet,  i  inget  fall  till

blir  smutsbrunt,  rensar  med  tiden,  förlorar  sediment.  Efter  denna  process  kan  vi  genomföra

Hur  bedömer  man  smaken  på  vår  produkt?

att  alkoholmätarna  kraftigt  förvränger  vid  mätning  av  kallt  och  varmt  destillat,  Oftast
butiksanda.  Godkända  alkoholmätare  är  dyra  och  ganska  svåra  att  komma  åt.  Du  bör  också  komma  ihåg

,

Kemisk  rengöring  plus  andra  destillation.

en  industriell  skala  i  produktionen  av  Polmosian-folkräkningen.

bikarbonat.  Doseringen  är  10g  per  1l  95%  destillat,  så  kryddat  destillat  bör  vänta  i  flera  timmar

minst  40  %.

Om  vi  räknar  kostnaderna  för  socker,  jäst,  näringsämnen,  energi,  vatten,  aktivt  kol,  visar  det  sig  att

det  finns  ett  tydligt  fall  med  transamanganat,  de  hävdas  att  en  överdos  kan  ha  en  negativ  effekt.  Ja

kolfiltrering.

och  jämför  med  vårt  destillat.  Kom  ihåg  att  temperaturen  på  båda  proverna  är  densamma.  Generellt  billigt

tillsätt  till  nästa  destillation.

proceduren  är  som  följer:

andra  destillationen.  Doseringsordningen  är  inte  oavsiktlig  och  bör  följas.  Kemisk  effekt

socker  eller  mos.

http:// www.bimber.info/ forum/ viewtopic.php?t=217&postdays=0&postorder=asc&highlight=chemia&start=0

cirka  80  zloty  per  liter.  Men  när  vi  tar  hänsyn  till  den  tid  vi  måste  lägga  på  att  producera  denna  liter,

ogynnsamma  eftersmaker.  Om  de  inte  känns  så  har  vi  det  absoluta.

Vad  kostar  det  att  producera  sprit  på  en  hemmagjord  kolonn?

Naturligtvis  kan  du  förbättra  kvaliteten  utan  kemikalier,  bara  en  andra  destillation  med  en  eventuell  tidigare

Återigen  bör  du  vänta  minst  flera  timmar  till  flera  dagar.
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värma  upp,  stabilisera  mottagningen  av  förlöpar,  svansar  och  korrekt  mottagning,  det  visar  sig  att  det  kommer  ut
tid  över  2h.  Det  betyder  att  det  egentligen  bara  är  en  hobby  och  inte  någon  olaglig  supervinst

kolumner.
Då  är  det  bättre  att  åka  till  Podlasie,  där  tusentals  liter  produceras  i  skogens  mörka  tillflyktsorter

företag.  Jag  upprepar  igen,  det  finns  ingen  verksamhet  hemma,  bara  hobby

@Astemio  för  värdefulla  kommentarer  och  rättelser.  Jag  avslutar  inte  ämnet.  Jag  diskuterar  hellre  det

äkta  råg,  luktar  inte  så  mycket  månsken.

forum  till  en  bred  grupp  människor,  innan  du  går  till  avsnittet  Destillering  och  korrigering.

kul  för  en  unik  vodka  eller  tinktur.  Om  någon  tror  att  vi  gör  detta  mot  någon

Just  nu  håller  jag  på  att  avsluta  och  jag  skulle  vilja  tacka  mina  kollegor  @Citizen  Kane,  @a_priv  och

bröllopsförnödenheter,  låt  honom  sitta  ner  och  spendera  flera  dussin  timmar  på  destillationen  själv,  utan  att  flytta  från
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